
 

 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  285 /QĐ-SVHTTDL Lâm Đồng, ngày  01  tháng 6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Liên hoan Thiếu nhi kể chuyện  

theo sách tỉnh Lâm Đồng lần thứ VI năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

 

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng; 

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-SVHTTDL ngày 12/5/2023 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch Lâm Đồng về việc Tổ chức Liên hoan Thiếu nhi kể chuyện 

theo sách tỉnh Lâm Đồng lần thứ VI năm 2023;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa, 

Giám đốc Thư viện Lâm Đồng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Liên hoan Thiếu nhi kể chuyện theo sách 

tỉnh Lâm Đồng lần thứ VI năm 2023, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Trần Thanh Hoài - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

Lâm Đồng: Trưởng ban; 

2. Ông Phan Tuấn Anh - Giám đốc Thư viện Lâm Đồng: Phó Trưởng ban 

Thường trực; 

3. Ông Khuất Minh Ngọc - Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch Lâm Đồng: Phó Trưởng ban; 

4. Mời Bà Trịnh Thị Loan - Giám đốc Trung tâm hoạt động Thanh Thiếu 

nhi tỉnh Lâm Đồng: Phó Trưởng ban; 

5. Bà Vi Bích Thuỷ Châu - Phó Giám đốc Thư viện Lâm Đồng: Thành viên; 

6. Bà Vũ Thị Hạnh - Phó Giám đốc Thư viện Lâm Đồng: Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Bé - Trưởng phòng Phục vụ bạn đọc - Bảo quản và xây 

dựng phong trào, Thư viện Lâm Đồng: Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm - Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng: Thành viên; 

 



2 

 

 

9. Bà Trần Thị Diệp - Viên chức Phòng Phục vụ bạn đọc - Bảo quản và xây 

dựng phong trào, Thư viện Lâm Đồng: Thành viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Huỳnh Duyên - Kế toán Thư viện Lâm Đồng: Thành 

viên; 

          11. Ông Trương Công Tân - Viên chức Phòng Hành chính - Tổ chức, Thư 

viện Lâm Đồng: Thành viên. 

Điều 2. Ban Tổ chức Liên hoan Thiếu nhi kể chuyện theo sách tỉnh Lâm 

Đồng lần thứ VI năm 2023 có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện 

Liên hoan theo Kế hoạch 62/KH-SVHTTDL ngày 12/5/2023 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch Lâm Đồng và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch; Giám đốc Thư viện Lâm Đồng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn 

cứ quyết định thi hành./. 

  

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT. QLVH 

    GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trung Kiên 

 

 


		2023-06-02T08:34:49+0000
	Not specified




